- 1 -

平成 22年８月 12日

各 位

会 社 名 株式会社サンシティ

代表者名 代表取締役社長 星山 泰洙

 （コード：８９１０、東証第一部）

問合せ先 管理部長 関 健一

 （TEL．０２２－２６７－３４１０）

平成 22年 12月期第２四半期配当予想に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、未定にしておりました平成 22年 12月期第 2四半期配当予想を、下

記のとおりといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社グループを取り巻く環境は依然として厳しい状況が続いており、このような状況下において、当

社グループが最も得意とする地方衛星都市を主体とする分譲マンション事業へ特化・経営資源の集中を

継続するとともに、一層の販管費削減に鋭意取り組んでおります。

しかしながら、現在の経営環境を踏まえますと、誠に遺憾ながら平成 22年 12月期第２四半期の配当

につきまして無配とさせていただきたいと存じます。なお、平成 22年 12月期における期末配当につい

ては未定であります。

２．修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 未定 未定

今 回 修 正 予 想 0.00円 未定

当 期 実 績 0.00円

前 期 実 績

（平成 21 年 12 月期）
0.00円 0.00円 0.00円

以 上